
Modlitwa o miłość do Kościoła

Panie,  Jezu  Chryste,  którego  Boskim  dziełem  jest  Kościół
święty wzniesiony na opoce Piotra, błogosław wszystkim jego
członkom widzialnym i niewidzialnym. Spraw, by Twoje Królestwo
prawdy i życia, świętości i łaski, sprawiedliwości, miłości i
pokoju rozszerzało się i umacniało z każdym dniem. Spraw,
Dobry Pasterzu, aby Oblubienica Twoja – Kościół święty – jak
Ty tego pragniesz, był jeden, święty, powszechny i całkowicie
skierowany do tej doskonałości, do jakiej go powołałeś. Daj
Kościołowi  ciągle  odradzającą  się  żywotność,  uwagę  zawsze
czujną  na  znaki  czasu  i  otwartość  stale  młodą,  by  umiał
doświadczyć  wszystkiego,  a  to,  co  jest  dobre,  zachować  w
każdym  czasie  i  w  każdej  okoliczności.  Zbawicielu  dobry,
któryś  powiedział:  „Beze  mnie  nic  uczynić  nie  możecie”,
obdarzaj kapłanów i wiernych zdolnością gorliwego czerpania
skarbów  łaski  w  sakramentach  świętych.  Ucz  ich  łaskawie
okazywać moc wiary i siłę łaski przemieniającej człowieka.
Spraw, byśmy pokochali naszą Matkę – Kościół – trwali przy
niej wiernie i pomnażali jej dzieci przeznaczone do wiecznej
chwały. Amen.

 O Maryjo, Matko Kościoła! Spraw, ażeby Kościół cieszył się
wolnością i pokojem w spełnianiu swojej misji. Niech się w tym
celu stanie dojrzały nową dojrzałością wiary i wewnętrznej
jedności. Pomóż nam przemóc opory, trudności i słabości. Pomóż
nam ujrzeć na nowo całą prostotę i godność chrześcijańskiego
powołania.  Spraw,  aby  nie  brakowało  „robotników  w  winnicy
Pańskiej”.  Uświęcaj  rodziny.  Czuwaj  nad  duszą  młodzieży  i
sercem  dzieci.  Pomóż  w  przezwyciężaniu  wielkich  zagrożeń
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moralnych,  które  w  różnych  narodach  godzą  w  podstawowe
środowiska życia i miłości. Daj nam odradzać się wciąż pięknem
świadectwa dawanego Krzyżowi i zmartwychwstaniu Twojego Syna.
Amen. 

Święty  Józefie,  Oblubieńcze  Bogurodzicy  Maryi,  Opiekunie
Kościoła  i  naszych  rodzin.  Twojej  ojcowskiej  opiece  Bóg
powierzył swojego Syna, Jego Niepokalaną Matkę i cały Kościół.
Z największą miłością wypełniałeś obowiązki troskliwego ojca i
opiekuna  Najświętszej  Rodziny.  Powierzam  Ci  moją  rodzinę;
nasze prace, radości i cierpienia. Powierzam Ci moje dzieci.
Wprowadź Jezusa do naszego domowego Kościoła, pomóż przyjąć Go
do naszych serc, uproś łaskę miłości, zgody i pokoju, aby
nasza rodzina osiągnęła szczęście doczesne i wieczne. Amen. 


